Ar ea:

Radicacion

703

9558 CENTRO PENI TENCI ARl O

LAS ROSAS -

MAL DONADO

9560 C.E.C. LOVAS DE SAN

MARTI N

9581 ESCUELA TECNI CA LA

9701 ESCUELA TECNI CA PAN DE

9550 C. E. C. MALDONADO NUEVO

9550 C. E.C. MALDONADO NUEVO

9550 C. E. C. MALDONADO NUEVO

CAPUERA

AZUCAR

9551 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

9551

9560

9591

9701

9851

9551

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

C. E.C. LOVAS DE SAN

MARTI N

ESCUELA TECNI CA CERRO

PELADO

ESCUELA TECNI CA PAN DE

AZUCAR

ESCUELA TECNI CA SAN

CARLCS

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

9560 C.E.C. LOVAS DE SAN

MARTI N

9570 CECAP MALDONADO

Tipo de curso

CONSTRUCCI ON DE Cl UDADANI A -

ART. E M

B.

ART. E M

ART. E M

ART. E M

F. P. B

2022

Orientacion

PROGRAMA RUVBO

PROGRAMA RUMBO

PROGRAMA RUMBO

PROGRAMA RUMBO

PROGRAMACION ¥ 1
VI DEQJUEGOS

ALl MENTACI ON 1

ROBOTI CA 1
ESTETI CA 1
CAPI LAR

VECANI CA 1
AUTOMOTRI Z
DEPORTE Y 1
RECREACI ON

ALI MENTACI ON 1

ALl MENTACI ON 1

DEPORTE Y 1
RECREACI ON

UAL - FPB 0
UAL - FPB 0
UAL - FPB 0

Afo Mdéd

1

SL

1

Horas Vacantes para Designar

Grupo

UAL

RA1

RA1

FC1

FA1

FB1

FGL

FC1

FA1

FA1L

FA1

FB1

Asignatura:

COWP. FORM
Cl UDADANI A

COWP. FORM
Cl UDADANI A

COWP. FORM
Cl UDADANI A

COWP. FORM
Cl UDADANI A

LAB. C

LAB. C.

LAB. C

LAB. C.

PROYECTO EDUCATI VO

SI NGULAR |

PROYECTO EDUCATI VO

SI NGULAR |

PROYECTO EDUCATI VO

SI NGULAR |

PROYECTO EDUCATI VO

SI NGULAR |

PROYECTO EDUCATI VO

SI NGULAR |

PROYECTO EDUCATI VO

SI NGULAR |

PROYECTO EDUCATI VO

SI NGULAR |

PROYECTO EDUCATI VO

SI NGULAR |

PROYECTO EDUCATI VO

SI NGULAR |

FPB PROCESOS GRUPALES

FPB PROCESCS GRUPALES

FPB PROCESOS GRUPALES

#D Trayecto

1

Turno

MATUTI NO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

NOCTURNO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

MATUTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO

MATUTI NO

Cant. Hrs.

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

8,0

8,0

4,0

Carécter

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

Causal

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

ni

ni

ni

ni

ni

ni

ni

ni

ni

-

Horario

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

AgnD. AAgnD012i
02/02/22 11:57:38

1
Llamado

604507

604517

604527

604537

608873

608190

608720

608320

608700

608500

608200

608210

608510

619513

619518

619517



9591

9851

9851

9853

9853

9551

9551

9551

9560

9581

9591

9591

9701

9851

Radicacion

Ar ea:

ESCUELA TECNI CA LA

CAPUERA

ESCUELA TECNI CA CERRO

PELADO

ESCUELA TECNI CA SAN

CARLCS

ESCUELA TECNI CA SAN

CARLCS

ESCUELA AGRARI A SAN

CARLCS

ESCUELA AGRARI A SAN

CARLCS

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA

SUPERI OR MALDONADO

ESCUELA TECNI CA

SUPERI OR MALDONADO

ESCUELA TECNI CA

SUPERI OR MALDONADO

C. E.C. LOVAS DE SAN

MARTI N

ESCUELA TECNI CA LA

CAPUERA

ESCUELA TECNI CA CERRO

PELADO

ESCUELA TECNI CA CERRO

PELADO

ESCUELA TECNI CA PAN DE
AZUCAR

ESCUELA TECNI CA SAN

CARLCS

Orientacion

UAL

UAL

UAL

UAL

FPB

FPB

FPB

FPB

FPB

FPB

TRABAJO Y PRODUCCI ON

FPB

FPB

FPB

FPB

FPB

FPB

FPB

FPB

FPB

2022

0

Afo Mdéd

0

SL

CONSTRUCCI ON DE Cl UDADANI A -

0

Horas Vacantes para Designar

Grupo

UAL

UAL

Asignatura:

FPB PROCESCS GRUPALES

FPB PROCESOS GRUPALES

FPB PROCESCS GRUPALES

FPB PROCESOS GRUPALES

FPB PROCESCS GRUPALES

FPB PROCESOS GRUPALES

FPB - TRABAJO Y
PRODUCCI ON

FPB - TRABAJO Y
PRODUCCI ON

FPB - TRABAJO Y
PRODUCCI ON

FPB - TRABAJO Y
PRODUCCI ON

FPB - TRABAJO Y
PRODUCCI ON

FPB - TRABAJO Y
PRODUCCI ON

FPB - TRABAJO Y
PRODUCCI ON

FPB - TRABAJO Y
PRODUCCI ON

FPB - TRABAJO Y
PRODUCCI ON

#D Trayecto

1

Turno

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

MATUTI NO

VESPERTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

Cant. Hrs.

8,0

8,0

8,0

4,0

8,0

8,0

8,0

4,0

4,0

8,0

8,0

4,0

8,0

4,0

8,0

Carécter

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

Causal

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

ni

ni

ni

ni

ni

ni

ni

ni

-

Horario

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

AgnD. AAgnD012i
02/02/22 11:57:38

Llamado

619520

619523

619526

619528

619529

619531

619514

619515

619516

619519

619521

619522

619524

619525

619527



Radicacion
Ar ea: 929
9853 ESCUELA AGRARI A SAN

CARLCS

9853 ESCUELA AGRARI A SAN
CARLCS

9558 CENTRO PENI TENCI ARl O
LAS ROSAS - MALDONADO

9560 C.E.C. LOVAS DE SAN
MARTI N

9581 ESCUELA TECNI CA LA
CAPUERA

9701 ESCUELA TECNI CA PAN DE
AZUCAR

Tipo de curso

Orientacion

Afio Mod

2022

TRABAJO Y PRODUCCI ON - UAL

F. P.B

F. P.B

UAL - FPB

UAL - FPB

PROGRAMA RUMBO

PROGRAVA RUMBO

PROGRAMA RUMBO

PROGRAVA RUMBO

0O 0 O
0O 0 O
0 1 1
0 1 1
0 1 1
0 1 1

SL

Horas Vacantes para Designar

Grupo

UAL

Asignatura:

FPB - TRABAJO Y

PRCDUCCI ON

FPB - TRABAJO Y

PRCDUCCI ON

COWP. FORM C.
Y PRODUCCI ON

COWP. FORM C.
Y PRCDUCCI ON

COWP. FORM C.
Y PRODUCCI ON

COWP. FORM C.
Y PRCDUCCI ON

LAB.

LAB.

LAB.

LAB.

Turno

MATUTI NO

VESPERTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

NCCTURNO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

Cant. Hrs.

8,0

8,0

3,0

3,0

3,0

3,0

Carécter

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Causal

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

definir

definir

definir

definir

definir

definir

Horario

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

AgnD. AAgnD012i
02/02/22 11:57:38
Péagina : 3

Llamado

619530

619532

604512

604522

604532

604542



